
REFUiLII(A E SIIQIFTNISE
I,'NTTERSITETI I MJEKESISE, TNANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. .) (i Prot.

VENDIM
Nr. ./S dato 3e. 06'.zozo

PfrR
SHPALLJEN E RIHAPJES ST APLIKIMEVE DHE PRANIMIN E

DOKUMENTACIONIT PTR KANDIDATfrT ptn REKToR NE tnTynRsITETIN E
MJEKtSISt, rrnLNE

N€ bazd tE nenit 20 te Rregullores s6 Zgiedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se me
Vendimin nr. 13, dat| 12.02.2020 "Piir miratimin e Rregullores "Piir organizimin e zgjedhjeve
pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe lamisionet e ptirhershme nd Universitetin e Mjekdsisii,
Tirana", venimit tc Klz ffi. 7, dat6 14.5.2020, td urdhrit t6 MASR-s6 nr. 175, datc 30.6.2020
"Piir zhvillimin e procesit zgjedhor pdr autoritetet dhe organet drejtuese nd institucionet publtke
tt) arsimit td lartd", Komisioni InstitucionalZgedhor nd mbledhjen e datds 30.06.2020,

VENDOSI:

1. Td shpall€ rihapjen p€r aplikime per Rektor nd Universitetin e Mjek6sise, Tiran6.

2. Aplikimet per Rektor t€ UMT-s6, td rifillojnd nd dat€ 01 .07.2020 dhe p€rfrrndojnd md dat€

05.07.2020. Dokumentacioni pdrkates do t€ dordzohet prand KIZ-itnd intervalin kohor 08.00-

16.00

3. Kandidati per Rektor duhet te paraqes€ prand KIZ-it td UMT-s6, dokumentacionin n€ bazE te

Rregullores sd Zgiedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€ me Vendimin nr. 13, datd

12.02.2020 "Piir miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve pi)r autoritetet dhe

organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nti Untversitetin e Mjekiisisi), Tiranii", dhe

fletdt e aplikimit,4ormular€t bashk€lidhur k€tij vendimi.

4.Ky vendim hyn ne fuqi menj€her€, afishohet n€ ambj

zyrtarc td internetit td UMT-s6.

KRYETAR
SILVANA BALA
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